
JKn (BoAoBoA n KaHarx3aqxja) Cyoorxqa
Vizmfivek 6s Csatorn6z6si Xommurilis Kiizvillalat Szsbadta

JKP (Vodovod i kanalizacila, Subolica
240Ao Submca. t9 Laa@ Nagta 9/a . PtB: 100a3a436

t.t (a24)s5 n 11 . Fa, (A2a)55 77 Aa, a nait: uqara@vadavod.0 B

/ ,,;*.
7-rEErtoo

Y Hr..t

Broj Qfl Ss-to 2a'11
Dana'. L\'loze11

Na osnovu dlana 63. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS" bt. 124/12,l4l15. 68/15),
Narudilac objavlj uje sledeae:

Predmet: Obavcstenje o produienju roka z:r podnosenjc ponuda za javnu nabrvku dobara -
Rezervni dclovi i servis ulaznih puinih pumpi broj JN,15/55-2019

Narudilac je dana 23.10.2019. godine izvrSio izmenu konkurcne dokumentacije te obavestava
polencijalne ponuclade da se produzava rok za podnosenje i otvaranje ponuda za predmetnu javnu
nabavku.

Novi rokovi za podnosenje i otvarEnje ponuda ponualaial

Ponuda se smatra blaeovremenom ako je Narudiocu podnela do 31.10.2019. godine,
najkasnije do 09:00 aasova.'

Neblagovremenom ie se smatrati ponuda Ponudaaa koja nije prispela Naruaiocu do
3l,l0.20l9.godine u 09:00 iasova."

''Blasovremene ponude Komisiia za sprovoalenie iavne nabrvke te oryoli/i ior.ro drna
31.10.2019. qodin€ u 10:00 iasova. u kancelariii SluZbe iavnih nrbavki na drueom spratu
Upravne zqrade u sedistu JKP..Vodovod i kanalizaciia" Subotica. Tre Lazara Neiida 9/a.,,


